
KATALOG ŠKOLAKATALOG ŠKOLAKATALOG ŠKOLA
20 2 4



KATALOG ŠKOLA

Vážení obchodní partneři 
a distributoři, 

využijte možnost objednání našich
produktů  přes internetový obchod

https://eshop.helma365.eu
Poskytneme Vám rychlý, 

pohodlný a �exibilní 
nákup z kompletní

nabídky.



32

OBSAH

ŠKOLNÍ 
AKTOVKY

Strana 
4–9

ŠKOLNÍ 
BATOHY 
JUNIOR

Strana 
12–17

ŠKOLNÍ 
BATOHY 
MIDI

Strana 
20–23

DOPLŇKY 
PODLE DESIGNŮ
ŠKOLNÍ AKTOVKY

Strana 
62–66

VÝHODNÉ 
ŠKOLNÍ SETY
AKTOVKY

Strana 
10–11

VÝHODNÉ 
ŠKOLNÍ SETY
BATOHY JUNIOR

Strana 
18–19

BATOHY JUNIOR

STUDENTSKÉ 
BATOHY

Strana 
24–27

DOPLŇKY 
PODLE DESIGNŮ
BATOHY JUNIOR

Strana 
67–71

Školní penál 1-ZIP 30 – 31

Školní penál 2-ZIP 32

Školní penál 3-ZIP 33

Školní etue s klopou 34

Jednobarevná pouzdra 35

Box A4 36

Box A4 s klopou 37

Box A5 38

Box A5 s klopou 39

Desky na abecedu 40

Desky na číslice 41

Kufřík papírový 42 – 43

Kapsář na lavici 44

Sáček na tělocvik 45 – 47

Zástěra na výtvarku 48

Zástěra na výtvarku PONČO 49

Peněženka na krk 50

Školní krabice 50

Lahev na pití 51

Památník bez zámku 52

Památník se zámkem 53

Papírové kornouty 54 – 55

Školní diář student CZ 56

Školní diář školák CZ 56

Úkolníček A6 CZ 57

Školský diár SK 57

TREND – školní sešit 464/A4 
linkovaný 58

TREND – školní sešit 465/A4 
čtverečkovaný 58

TREND – školní sešit 564/A5 
linkovaný 59

DISNEY – školní sešit A5 
linkovaný 59

TREND – školní sešit 565/A5 
čtverečkovaný 60

College blok A4 61

College blok A5 61

PŘEHLED DOPLŇKŮ

Jednobarevná pouzdra

PŘEHLED DOPLŇKŮ



ŠKOLNÍ  AKTOVKY
Vhodné pro žáky 1. až 3. třídy | Výška postavy: 120 až 135 cm

Dvě vnitřní sekce, oddělená vnitřní přihrádka na box na sešity 
Uvnitř štítek na jméno a adresu + rozvrh hodin + kapsička na cennosti

Skořepinová konstrukce a odolné dno

Vodoodpudivý 
materiál

Kapsa 
na svačinu (box)
s termoizolační 

vrstvou

Nastavitelný 
hrudní pás

Reflexní prvky 
na všech 
stranách 
aktovky

Kapsy na lahev 
na obou bocích

Systém air flow – 
prodyšné a pohodlně 

tvarované polstrování
zadního panelu

Anatomicky
tvarovaná záda

Jednoduché 
magnetické 

zapínání

Kvalitní zipy

Anatomicky 
tvarované 
nastavitelné 
popruhy

DOPLŇKY STEJNÉHO DESIGNU
Viz strana 62

VÝHODNÉ ŠKOLNÍ SETY
Viz strana 10

Školní penál 1-zipHmotnost: cca 1 kg | Nosnost: 7 kg | Objem: 17 l Sáček na tělocvik Školní aktovka

31 cm
23 cm

38
 c

m

4 5

Školní aktovka

Kufřík 
papírový

Desky na 
abecedu

Desky na 
číslice

Box na 
sešity A4

Box na 
sešity A5

Zástěra 
na výtvarku

Kapsář 
na lavici

Sáček 
na tělocvik

Školní penál 
1-zip

Sáček Školní penál 
3-zip

Školní penál Peněženka 
na krk

Desky na Box na Box na 
papírový

Kufřík 
papírový



6 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 7Uvedené ceny jsou s DPH 

kód ean

ABA0503

Školní aktovka Crazy Kitten

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524401

Školní aktovka Sleepy Mermaid

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524398

Školní aktovka Cute Pets

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524243

Školní aktovka Spring Wings

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA0504

Školní aktovka Fairy Tale

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524402

Školní aktovka Mandala Dream

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524399

Školní aktovka Dancing Mouse

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA0501

Školní aktovka Pixel Game

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA0505

Školní aktovka Panda Love

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524240

Školní aktovka Little Betty

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524400

Školní aktovka Lazy Koala

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA0502

Školní aktovka Funny Robots

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

APLIKACE
Letošní novinkou v kolekci 
školních aktovek Crazy Kitten, 
Fairy Tale, Funny Robots 
a Pixel Game jsou barevné 
přívěsky Pop it, které slouží nejen 
jako ozdoba, ale i jako antistresová  
pomůcka. Aktovku Panda jsme 
doplnili plyšovým přívěskem 
ve tvaru srdce.

Suchý zip:
Na kapse aktovky Pixel game 
najdete navíc dvě vyměnitelné 
aplikace na suchý zip.

Plyš:
Aplikace plyšové kočky či pandy 
na víku nebo kapse aktovky přímo 
vybízí k pohlazení.

PŘÍVĚSKY

ŠKOLNÍ  AKTOVKY



8 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 9Uvedené ceny jsou s DPH 

kód ean

ABA1524406

Školní aktovka Super Goal

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524238

Školní aktovka City Express

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524404

Školní aktovka Dino Roar

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524407

Školní aktovka Ocean Pirate

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524405

Školní aktovka Fire Rescue

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524237

Školní aktovka Moto Race

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

kód ean

ABA1524403

Školní aktovka Top Speed

Cena  1 590 Kč / 64,90 € 

REFLEXNÍ PRVKY

Reflexní prvky zajistí 
viditelnost až na 
vzdálenost 200 m 

i za špatného počasí, 
šera nebo za snížené 

viditelnosti.

Naše školní aktovky a batohy 
jsou vybaveny reflexními prvky, 
které jsou rozmístěny na všech 

stranách a zaručí výbornou 
viditelnost a bezpečnost 

dítěte ve tmě.

CHRAŇTE 
SVÉ DĚTI!

kód ean

CLU1523191

Lunch box

Cena  149,00 Kč / 5,95 € 

BOX NA SVAČINU

Praktický box na 
svačinu je vyrobený 
z plastu vhodného pro 
uchovávání potravin.

Vnitřní prostor je 
rozdělený přepážkou na 
dvě samostatné komory. 

Rozměry:
šířka 23 cm
hloubka 15 cm
výška 4,3 cm

ŠKOLNÍ  AKTOVKY



10 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 11Uvedené ceny jsou s DPH 

kód ean

ASA0503

Školní set Crazy Kitten

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524257

Školní set Spring Wings

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524604

Školní set Cute Pets

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524610

Školní set Dino Roar

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524607

Školní set Sleepy Mermaid

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524613

Školní set Ocean Pirate

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA0504

Školní set Fairy Tale

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA0501

Školní set Pixel Game

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524605

Školní set Dancing Mouse

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524611

Školní set Fire Rescue

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524608

Školní set Mandala Dream

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA0505

Školní set Panda Love

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA0502

Školní set Funny Robots

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524606

Školní set Lazy Koala

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524612

Školní set Super Goal

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

kód ean

ASA1524254

Školní set Little Betty

Cena  1 899 Kč / 76,90 € 

VÝHODNÉ  ŠKOLNÍ SETY



DOPLŇKY STEJNÉHO DESIGNU
Viz strana 69

VÝHODNÉ ŠKOLNÍ SETY
Viz strana 19

Školní penál 1-zip Sáček na tělocvik

Sáček 
na tělocvik

Školní batoh junior

12 13

Vhodné pro žáky 1. až 4. třídy | Výška postavy: 120 až 140 cm

Přehledné vnitřní uspořádání (organizér, klíčenka, praktické kapsy) 
Oddělená vnitřní přihrádka na box na sešity

Pevná konstrukce a odolné dno s plastovými nožičkami

Vodoodpudivý 
materiál

Polstrované 
ucho

Nastavitelný 
hrudní pás

Reflexní prvky 
na všech 
stranách 

batohu

Kapsy na lahev 
na obou bocích

Systém air flow – 
prodyšné a pohodlně 

tvarované polstrování
zadního panelu

Anatomicky
tvarovaná záda

Kvalitní zipy

Anatomicky 
tvarované 
nastavitelné 
popruhy

Hmotnost: cca 1 kg | Nosnost: 7 kg | Objem: 20 l

30 cm 20 cm

40
 c

m

Zástěra 
na výtvarku PONČO

Box na sešity A4 
s klopou

Školní penál 
1-zip

Box na sešity A5 
s klopou

Školní penál Školní penál Školní penál 
3-zip1-zip

Zástěra Zástěra 

ŠKOLNÍ BATOHY JUNIOR



14 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 15

kód ean

ABJ0532

Školní batoh junior Cubes

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ0531

Školní batoh junior Droid

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524249

Školní batoh junior Flowers

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524411

Školní batoh junior Tropical

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524410

Školní batoh junior Wild

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524409

Školní batoh junior Lizzard

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524248

Školní batoh junior Hearts

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524247

Školní batoh junior Meadow

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524412

Školní batoh junior Magic

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524408

Školní batoh junior Paws

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ0534

Školní batoh junior Unicorn

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ0533

Školní batoh junior Kittens

Cena  1 699 Kč / 67,90 € Odepínatelné poutko na klíče v přední malé kapse

Praktické pouzdro ze síťoviny pro uložení průkazek 
či jiných drobností 

Malá kapsička na drobnosti se jmenovkou 

Uvedené ceny jsou s DPH 

ABJ0532

Školní batoh junior

ABJ0531

Školní batoh junior

ABJ1524249

Školní batoh junior

ŠKOLNÍ BATOHY JUNIOR



16 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 17

kód ean

ABJ1524246

Školní batoh junior Dino

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524245

Školní batoh junior Marine

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524244

Školní batoh junior Skate

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524417

Školní batoh junior Sprinkles

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524415

Školní batoh junior Truck

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524414

Školní batoh junior Rocket

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

kód ean

ABJ1524413

Školní batoh junior Football

Cena  1 699 Kč / 67,90 € 

NASTAVITELNÝ SYSTÉM ZÁDOVÉHO PANELU

Tři výškové stupně pro nastavení popruhů:

Jak správně nastavit a nosit školní batoh:

 ADJUSTABLE SYSTEM

S – M – L

I letos nabízíme oblíbený systém nastavitelných zad 

Dítě nosí školní aktovku či batoh přibližně 175 dnů v roce. 
Páteř je ve vývinu, a proto není tak pevná jako u dospělých. Je potřeba 

dbát na správné usazení školního batohu.

Protáhněte nastavitelný panel přes 3 gumičky do spodní, střední nebo nejvyšší 
pozice podle aktuální výšky dítěte. Písmeno označuje nejvýše všitou gumičku, 

do které panel umístit. Pro nejmenší dítě použijte 2 neoznačené gumičky 
a gumičku s označením „S“.

•  Zádový panel by měl přiléhat 
co nejtěsněji k zádům

•  Nejtěžší věci umístěte blíže k zádům
•  Horní hrana batohu se nachází ve 

výšce ramen

•  Spodní hrana ve výšce pánevní kosti
• Pravidelně dítěti nastavujte batoh 

pomocí ramenních popruhů 
a zádového panelu podle jeho 
aktuální výšky

BATOH ROSTE S DÍTĚTEM

Uvedené ceny jsou s DPH 

Páteř je ve vývinu, a proto není tak pevná jako u dospělých. Je potřeba 

•  

•  
•  

ŠKOLNÍ BATOHY JUNIOR



18 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 19

kód ean

ASJ1524259

Školní set junior Marine

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524262

Školní set junior Hearts

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524623

Školní set junior Sprinkles

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524621

Školní set junior Truck

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524620

Školní set junior Rocket

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524617

Školní set junior Tropical

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524616

Školní set junior Wild

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524615

Školní set junior Lizzard

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ0532

Školní set junior Cubes

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ0531

Školní set junior Droid

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524263

Školní set junior Flowers

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ1524614

Školní set junior Paws

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ0534

Školní set junior Unicorn

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

ASJ0533

Školní set junior Kittens

Cena  1 999 Kč / 79,90 € 

kód ean

Školní set junior DroidŠkolní set junior DroidŠkolní set junior

ŠKOLNÍ SETY 
PRO RADOST A ZDRAVÍ 

NAŠICH DĚTÍ

Základem každého setu je kvalitní školní 
batoh nebo aktovka, ergonomicky 

tvarovaná, odlehčená, anatomická, a k tomu 
samozřejmě penál a sáček na tělocvik.

Ulehčete
a zpřehledněte svému 
dítěti školní přípravu 
pořízením šikovného 
školního setu. Umožní-
te mu spolehlivěji iden-
tifikovat a sbalit své 
věci nejen ve třídě mezi 
spolužáky, ale zároveň 
doma mezi sourozenci.

STEJNÉ BARVY,
STEJNÝ MOTIV, 
STEJNÁ SÉRIE

ROZŠIŘTE ŠKOLNÍ SET 
DALŠÍMI 

DOPLŇKY Z ŠIROKÉHO 
VÝBĚRU DESIGNŮ – 

– NAJDETE V PŘEHLE-
DU DOPLŇKŮ.

Uvedené ceny jsou s DPH 

ASJ1524623

Školní set junior

ASJ1524620

Školní set junior

ASJ1524263

Školní set junior

VÝHODNÉ  ŠKOLNÍ SETY



20 21

Vhodné pro žáky od 3. třídy | Výška postavy: 130 až 145 cm

43
 c

m

kód ean

ABM0552

Školní batoh midi Dynamic

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM0551

Školní batoh midi Camo

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM1524460

Školní batoh midi Star

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM1524459

Školní batoh midi Garden

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM1524458

Školní batoh midi Butterfly

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM0554

Školní batoh midi Diamond

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM0553

Školní batoh midi Dotty

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

Přehledné vnitřní uspořádání: hlavní a prostřední komora vhodná na formát A4, 3 vnitřní přihrádky, 
v přední kapse organizér. V zadní komoře kapsa na notebook (od velikosti 15“)

Zpevněné dno

Nastavitelný 
hrudní pás

Kapsy na lahev 
na obou bocích

Systém air flow – 
prodyšné a pohodlně 

tvarované polstrování
zadního panelu

Anatomicky
tvarovaná záda

Kvalitní zipy

Hmotnost: cca 0,8 kg | Nosnost: 8 kg | Objem: 26 l

31 cm
20 cm

Vodoodpudivý 
materiál

Polstrované 
ucho

Reflexní prvky 
na všech 
stranách 

batohu

PRAKTICKÉ 
VODOODPUDIVÉ 
DNO

s nožičkami, 
které zabraňují 
ušpinění či navlhnutí
batohu od země 
nebo podlahy. 

ABM0552

Školní batoh midi

ABM1524459

Školní batoh midi

ABM0553

Školní batoh midi

ŠKOLNÍ BATOHY MIDI



22 Uvedené ceny jsou s DPH 23

kód ean

ABM1524463

Školní batoh midi Extreme

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM1524462

Školní batoh midi Shark

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

kód ean

ABM1524461

Školní batoh midi Sport

Cena  1 399 Kč / 54,90 € 

NEZAPOMEŇTE 
na výběr ETUE

Pouzdra do školy či tzv. etue, jsou ideálním doplňkem pro větší 

školáky a studenty. Uvnitř školního pouzdra je větší komora pro 

uložení tužek a školních potřeb. Vnitřní klopa pouzdra má na 

každé straně 5 pevných gumiček pro uložení psacích potřeb. Na 

vnitřní straně víka je praktická kapsa na zip, na které jsou další 

2 malé kapsičky pro uložení drobností.  Školní etue s klopou bez 

vybavení obsahuje 10 poutek, 3 kapsičky.

na straně 34

STUDENTSKÉ BATOHYSTUDENTSKÉ BATOHYŠKOLNÍ BATOHY MIDIŠKOLNÍ BATOHY MIDI



STUDENTSKÉ BATOHY

24 25

Vhodné pro žáky od 5. třídy | Výška postavy: od 135 cm

Přehledné vnitřní uspořádání: hlavní a prostřední komora vhodná na formát A4, 3 vnitřní přihrádky, 
v přední kapse organizér. V zadní komoře kapsa na notebook (od velikosti 15“)

Hmotnost: cca 0,8 kg | Nosnost: 8 kg | Objem: 17 l

34 cm
20 cm

46
 c

m

kód ean

ABT1524464

Studentský batoh Alone

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABT1524467

Studentský batoh Connect

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABT1524465

Studentský batoh Daisy

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABT1524468

Studentský batoh New York

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABO0576

Studentský batoh Alfa Sprinkle

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABT1524466

Studentský batoh Dreams

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABT1524469

Studentský batoh Rain

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABO0577

Studentský batoh Alfa Spectrum

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

Skořepinová konstrukce a odolné dno

Nastavitelný 
hrudní pás

Systém air flow – 
prodyšné pohodlně 

tvarované polstrování
zadního panelu

Anatomicky
tvarovaná záda

34 cm
20 cm

Vodoodpudivý 
materiál

Polstrované 
ucho

Reflexní prvky 
na všech 
stranách 

batohu

Kapsy na lahev 
na obou bocích

ETUE DREAMS

V nabídce stejný motiv etue 
ke studentskému batohu
DREAMS na straně 34.

STUDENTSKÉ BATOHY



26 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 27

STUDENTSKÉ BATOHY

kód ean

ABO1524658

Studentský batoh Alfa Love

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524664

Studentský batoh Doubler Silk

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524204

Studentský batoh Doubler Mint

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524661

Studentský batoh Active Heart

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO0575

Studentský batoh Doubler Peach

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524206

Studentský batoh Doubler Black

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524656

Studentský batoh Magic

Cena  999 Kč / 39,90 € 

kód ean

ABO1524600

Studentský b. Doubler Orange

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524665

Studentský batoh Doubler Yale

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO0571

Studentský batoh Escape Spot

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABO0574

Studentský b. Escape Lowopoly

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABO1524659

Studentský batoh Alfa Pixel

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO0572

Studentský b. Escape Imagination

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABO0578

Studentský batoh Alfa Flight

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524657

Studentský batoh Gaming

Cena  999 Kč / 39,90 € 

kód ean

ABO0573

Studentský batoh Escape Spruce

Cena  1 299 Kč / 52,90 € 

kód ean

ABO0579

Studentský batoh Alfa Hooper

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

kód ean

ABO1524662

Studentský batoh Active Grunge

Cena  1 199 Kč / 46,90 € 

STUDENTSKÉ BATOHY



PŘEHLED DOPLŇKŮ

PENÁLY
POUZDRA
BOXY
DESKY
KUFŘÍKY
KAPSÁŘE
ZÁSTĚRY
PENĚŽENKY

KRABICE
PAMÁTNÍKY

DIÁŘE
SEŠITY
BLOKY

...



3130 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

Školní penál 1-ZIP Školní penál 1-ZIPJednopatrový, prázdný, se 2 chlopněmi
Rozměr: 19,5 × 13,5 × 3 cm

Jednopatrový, prázdný, se 2 chlopněmi
Rozměr: 19,5 × 13,5 × 3 cm

CRAZY KITTEN FLOWERS

UNICORN FUNNY ROBOTS

SLEEPY MERMAID FIRE RESCUE

WILD

FAIRY TALE LITTLE BETTY

CUTE PETS DROID

MANDALA DREAM SUPER GOAL

TROPICAL

PANDA LOVE SPRING WINGS

DANCING MOUSE CUBES

PAWS OCEAN PIRATE

HEARTS

KITTENS PIXEL GAME

LAZY KOALA DINO ROAR

LIZZARD MARINE

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 € 199 Kč / 7,95 €

CPJ0503 CPJ1524227

CPJ1524441 CPJ1524445

CPJ0534 CPJ0502

CPJ1524450

CPJ0504 CPJ1524232

CPJ1524442 CPJ1524446

CPJ1524438 CPJ0531

CPJ1524451

CPJ0505 CPJ1524235

CPJ1524448 CPJ1524447

CPJ1524439 CPJ0532

CPJ1524226

CPJ0533 CPJ0501

CPJ1524449 CPJ1524223

CPJ1524440 CPJ1524444

PŘEHLED DOPLŇKŮ

Vnitřní uspořádání penálu

ilustrační foto (náplň není součástí penálu)

Uvedené ceny jsou s DPH 

Školní penál 1-ZIP

CPJ1524227

CPJ1524445

CPJ0502

Vnitřní uspořádání penálu

ilustrační foto (náplň není součástí penálu)



3332 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

Školní penál 2-ZIP Školní penál 3-ZIPDvoupatrový, prázdný
Rozměr: 19,5 × 13 × 4,5 cm

Třípatrový, prázdný
Rozměr: 19,5 × 13 × 6,5 cm

LIZZARD

CUTE GIRL

TRUCK

WILD

WILD HORSE

TROPICAL

ROCKET

MAGIC

SPRINKLES

INFINITE SPACE

CRAZY KITTEN FAIRY TALE UNICORN DANCING MOUSE

PIXEL GAMECATS LOVESLEEPY MERMAIDLAZY KOALA

FUNNY ROBOTS CUBES TOP SPEED DINO ROAR

SUPER GOAL OCEAN PIRATEFIRE RESCUE

CPD1524470

CPD1524603

CPD1523913

CPD1524471

CPD1523910

CPD1524472

CPD1524475

CPD1524473

CPD1524477

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

CPT0503

CPT0502

CPT1524480

CPT1524485

CPT0504

CPT0532

CPT1524481

CPT1524486

CPT0534

CPT1524483

CPT1524220

CPT1524487

CPT1524479

CPT1524484

CPT0501

CPT1524218

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

299 Kč / 11,95 €

PŘEHLED DOPLŇKŮ

229 Kč / 8,95 €

Ukázka vnitřního uspořádání penálu

Uvedené ceny jsou s DPH 

Školní penál 3-ZIP

CPT0503

CPT0502

CPT1524480

CPT1524485



3534

Školní etue s klopou Jednobarevná pouzdraPrázdná
Rozměr: 21 × 11 × 5,5 cm

Na psací potřeby
Rozměr: 3 velikosti – S, SM, M

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

DOTTY

LASER

PIXEL GAME

CRASH

DIAMOND

GARDEN

CAMO

SKULL

PAINTING

STAR

DYNAMIC

SHARK

UNIVERSE

DREAMS

GAME OVER

S ČERNÁ – 2 GUMIČKY

SM VÍNOVÁ – 6 GUMIČEK

M MODRÁ – 8 GUMIČEK

S MODRÁ – 2 GUMIČKY

SM MODRÁ – 6 GUMIČEK

M ČERNÁ – 8 GUMIČEK

S HNĚDÁ – 2 GUMIČKY

SM ČERNÁ – 6 GUMIČEK

M HNĚDÁ – 8 GUMIČEK

S VÍNOVÁ – 2 GUMIČKY

SM HNĚDÁ – 6 GUMIČEK

M VÍNOVÁ – 8 GUMIČEK

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CPE0553

CPE0501

CPE0558

CPE0556

CPE0554

CPE0551

CPE1524489

CPE1524328

CPE0559

CPE0552

CPE1524490

CPE1524492

CPE0560

CPE0555

CPE1524494

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

229 Kč / 8,95 €

CPP1502751

CPP1502758

CPP1502764

CPP1502752

CPP1502759

CPP1502765

CPP1502760

CPP1502762

CPP1502766

CPP1502761

CPP1502763

CPP1502767

79 Kč / 3,16 €

85 Kč / 3,40 €

82 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,16 €

85 Kč / 3,40 €

82 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,16 €

85 Kč / 3,40 €

82 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,16 €

85 Kč / 3,40 €

82 Kč / 3,25 €

Jednobarevná pouzdra

Uvedené ceny jsou s DPH 

S ČERNÁ – 2 GUMIČKY

SM VÍNOVÁ – 6 GUMIČEK

M MODRÁ – 8 GUMIČEK

CPP1502751

CPP1502758

CPP1502764



3736

Box A4 Box A4 s klopouLaminovaný, lesklý, s gumičkou, na sešity, knihy a pomůcky ve formátu A4
Rozměr: 32 × 22,5 × 3,5 cm

Laminovaný, lesklý, s gumičkou a 3 chlopněmi na sešity a pomůcky ve formátu A4
Rozměr: 32 × 22,5 × 4,5 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

CRAZY KITTEN

DANCING MOUSE

LITTLE BETTY

ASTRONAUT

FIRE RESCUE

FAIRY TALE

LAZY KOALA

PIXEL GAME

BLUE CAR

SUPER GOAL

CUTE FRIENDS

SLEEPY MERMAID

FUNNY ROBOTS

CITY EXPRESS

OCEAN PIRATE

CUTE PETS

MANDALA DREAM

COLOURS

DINO ROAR

 KITTENS

 LIZZARD

 PAWS

 CUBES

 SPRINKLES

 UNICORN

 WILD

 HEARTS

 DYNAMIC

 MARINE

 DIAMOND

 TROPICAL

 FLOWERS

 ROCKET

 SWEET HEART

 MAGIC

 DROID

 TRUCK

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CBA0503

CBA1524151

CBA1524539

CBA0536

CBA1524545

CBA0504

CBA0501

CBA1524540

CBA0538

CBA1524546

CBA0537

CBA0502

CBA1524541

CBA1524149

CBA1524547

CBA1524538

CBA0535

CBA1524542

CBA1524544

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč/3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč/3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

CBC0533

CBC1524558

CBC1524559

CBC0532

CBC1524567

CBC0534

CBC1524189

CBC1524560

CBC0552

CBC1524186

CBC0554

CBC1524190

CBC1524561

CBC1524564

CBC1524017

CBC0531

CBC1524562

CBC1524565

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

115 Kč / 4,75 €

Box A4 s klopou

Uvedené ceny jsou s DPH 

CBC0533

CBC1524558

CBC1524559

CBC0532

CBC1524567



3938

Box A5 Box A5 s klopouLaminovaný, lesklý, s gumičkou, na sešity, knihy a pomůcky ve formátu A5
Rozměr: 16,8 × 23 × 3 cm

Laminovaný, lesklý, s gumičkou a 3 chlopněmi na sešity a pomůcky ve formátu A5
Rozměr: 16,3 × 23 × 3,3 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CRAZY KITTEN

DANCING MOUSE

LITTLE BETTY

ASTRONAUT

SUPER GOAL

FAIRY TALE

LAZY KOALA

COLOURS

BLUE CAR

OCEAN PIRATE

CUTE FRIENDS

SLEEPY MERMAID

PIXEL GAME

DINO ROAR

TRACTOR

CUTE PETS

MANDALA DREAM

FUNNY ROBOTS

FIRE RESCUE

CITY EXPRESS

KITTENS

WILD

ROCKET

UNICORN

TROPICAL

TRUCK

PAWS

DROID

SPRINKLES

LIZZARD

CUBES

CBD0533

CBD1524574

CBD1524570

CBD0534

CBD1524575

CBD1524571

CBD1524568

CBD1524577

CBD0531

CBD1524569

CBD0532

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč/3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

95 Kč / 3,95 €

CBB0503

CBB1524159

CBB1524549

CBB0536

CBB1524556

CBB0504

CBB0535

CBB1524550

CBB0538

CBB1524557

CBB0537

CBB0501

CBB1524551

CBB1524554

CBB1524011

CBB1524548

CBB0502

CBB1524552

CBB1524555

CBB1524157

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

75 Kč / 3,00 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

79 Kč / 3,25 €

Box A5 s klopou

Uvedené ceny jsou s DPH 

CBD0533

CBD1524574

CBD1524570



41

Desky na číslice Plastové desky na číslice, pro žáky 1. třídy
Rozměr: 25 × 18 cm

Uvedené ceny jsou s DPH 4140

Desky na abecedu Plastové desky na písmenka, pro žáky 1. třídy
Rozměr: 22 × 31,5 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

 CRAZY KITTEN  FAIRY TALE  CUTE PETS  DANCING MOUSE

 LITTLE BETTY MANDALA DREAM SLEEPY MERMAID LAZY KOALA

 PIXEL GAME  FUNNY ROBOTS  TOP SPEED  DINO ROAR

 OCEAN PIRATE SUPER GOAL FIRE RESCUE

CRAZY KITTEN

LAZY KOALA

MANDALA

TOP SPEED

OCEAN PIRATE

FAIRY TALE

SLEEPY MERMAID

CUTE GIRL

DINO ROAR

CUTE PETS

MANDALA DREAM

PIXEL GAME

FIRE RESCUE

DANCING MOUSE

LITTLE BETTY

FUNNY ROBOTS

SUPER GOAL

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CDC0503

CDC1524042

CDC1524590

CDC1524593

CDC1524597

CDC0504

CDC1524046

CDC1524591

CDC1524594

CDC1524588

CDC0501

CDC1524592

CDC1524595

CDC1524589

CDC0502

CDC1524175

CDC1524596

79 Kč / 3,20 €

59 Kč / 2,35 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

59 Kč / 2,35 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

CDA0503

CDA0501

CDA1524580

CDA1524585

CDA0504

CDA0502

CDA1524581

CDA1524586

CDA1524578

CDA1524583

CDA1524582

CDA1524587

CDA1524579

CDA1524584

CDA1524167

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

89 Kč / 3,60 €

Desky na číslice

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

CDC0503

CDC1524042

CDC1524590

CDC1524593

CDC1524597



4342 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

PIXEL GAME

FIRE RESCUE

MOTO RACE

FUNNY ROBOTS

OCEAN PIRATE

MARINE

ASTRONAUT

SUPER GOAL

DINO ROAR

TOP SPEED

Kufřík papírový Kufřík papírovýNa výtvarné potřeby a jiné školní pomůcky
Rozměr: 35 × 22,5 × 10 cm

Na výtvarné potřeby a jiné školní pomůcky
Rozměr: 35 × 22,5 × 10 cm

CRAZY KITTEN

CUTE PETS

LAZY KOALA

FAIRY TALE

SLEEPY MERMAID

MANDALA DREAM

KITTENS

MAGIC

CATS LOVE

UNICORN

DANCING MOUSE

COLOURS

CKU1524209

CKU1524211

CKU0503 279 Kč / 11,50 € CKU0501 279 Kč / 11,50 €

CKU1524533 279 Kč / 11,50 € 279 Kč / 11,50 €

CKU1524394 279 Kč / 11,50 € CKU1524532 279 Kč / 11,50 €

CKU0533 279 Kč / 11,50 € CKU0536 279 Kč / 11,50 €

CKU1524182 279 Kč / 11,50 €

CKU1524397 279 Kč / 11,50 € CKU1524536 279 Kč / 11,50 €

CKU0504 279 Kč / 11,50 € CKU0502 279 Kč / 11,50 €

CKU1524534 279 Kč / 11,50 € 279 Kč / 11,50 €

CKU1524395 279 Kč / 11,50 € CKU1524535 279 Kč / 11,50 €CKU0534 279 Kč / 11,50 € CKU1524396 279 Kč / 11,50 €

CKU0535 279 Kč / 11,50 €

CKU1524531 279 Kč / 11,50 € CKU1524537 279 Kč / 11,50 €

PŘEHLED DOPLŇKŮ

Uvedené ceny jsou s DPH 

Kufřík papírový

CKU0501

CKU1524536

CKU1524396



45

Sáček na tělocvik Z pevného kvalitního materiálu
Rozměr: 44 × 32 cm

Uvedené ceny jsou s DPH 4544

Kapsář na lavici Poutka na suchý zip
Rozměr: 36 × 30 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

CRAZY KITTEN

SLEEPY MERMAID

PIXEL GAME

FIRE RESCUE

MOTO RACE

FAIRY TALE

MANDALA DREAM

FUNNY ROBOTS

SUPER GOAL

DANCING MOUSE

CUTE PETS

TOP SPEED

OCEAN PIRATE

LAZY KOALA

LITTLE BETTY

DINO ROAR

RED SPEED

SPRING WINGS

CRAZY KITTEN FAIRY TALE PANDA LOVE KITTENS

LAZY KOALADANCING MOUSECUTE PETSUNICORN

SLEEPY MERMAID MANDALA DREAM PAWS LIZZARD

MAGIC TROPICALWILD

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CKA0503

CKA0501

CKA1524498

CKA1524502

CKA1524279

CKA0504

CKA0502

CKA1524499

CKA1524503

CKA1524496

CKA1524500

CKA1524495

CKA1524504

CKA1524497

CKA1524501

CKA1524281

CKA1524278

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

CCV0503

CCV1524421

CCV0534

CCV1524430

CCV0504

CCV1524422

CCV1524418

CCV1524431

CCV0505

CCV1524428

CCV1524419

CCV1524437

CCV0533

CCV1524429

CCV1524420

CCV1524266

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

Sáček na tělocvik

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

SLEEPY MERMAID

CCV0503

CCV1524421

CCV0534

CCV1524430



FIRE RESCUE SUPER GOAL OCEAN PIRATE FOOTBALL

SKATESPRINKLESTRUCKROCKET

MARINE DINO MOTO RACE CITY EXPRESS

GAMET-REX

HEARTS FLOWERS LITTLE BETTY MANDALA

CUTE GIRLSWEET HEARTCORALWILD HORSE

INDIAN BLUE DOTS PIXEL GAME FUNNY ROBOTS

DINO ROARTOP SPEEDCUBESDROID

4746

Sáček na tělocvik Sáček na tělocvikZ pevného kvalitního materiálu, na cvičky, pro žáky 1. stupně ZŠ
Rozměr: 44 × 32 cm

Z pevného kvalitního materiálu, na cvičky, pro žáky 1. stupně ZŠ
Rozměr: 44 × 32 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CCV1524271

CCV1523952

CCV1523943

CCV0531

CCV1524272

CCV1523954

CCV1523944

CCV0532

CCV1524277

CCV0501

CCV1523945

CCV1524423

CCV1523942

CCV0502

CCV1523946

CCV1524424

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

CCV1524425

CCV1524268

CCV1524433

CCV1523950

CCV1524426

CCV1524269

CCV1524434

CCV1523955

CCV1524427

CCV1524273

CCV1524436

CCV1524432

CCV1524274

CCV1524267

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

199 Kč / 7,95 €

Sáček na tělocvik

Uvedené ceny jsou s DPH 

CCV1524425

CCV1524268

CCV1524433

CCV1523950



CRAZY KITTEN FAIRY TALE CUTE PETS DANCING MOUSE

COLOURSLITTLE BETTYMANDALA DREAMLAZY KOALA

PIXEL GAME FUNNY ROBOTS DINO ROAR FIRE RESCUE

CITY EXPRESSMOTO RACEOCEAN PIRATESUPER GOAL

4948

Zástěra na výtvarku Zástěra na výtvarku PONČOOmyvatelný materiál, nastavitelná šnůrka, 2 kapsy
Rozměr: 44 × 50 cm

Omyvatelný materiál, zapínání na druky, 2 kapsy
Rozměr: 36 × 30 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

KITTENS UNICORN LIZZARD WILD

CUBESDROIDPAWSTROPICAL

MARINE FOOTBALL ROCKET TRUCK

SPRINKLES

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CZS0503

CZS0501

CZS1524513

CZS1524519

CZS0504

CZS0502

CZS1524515

CZS1524520

CZS1524511

CZS1524517

CZS1524296

CZS1524293

CZS1524512

CZS1524518

CZS0535

CZS1524294

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

179 Kč / 7,30 €

CZZ0533

CZZ1524301

CZZ1524524

CZZ1524530

CZZ0534

CZZ1524526

CZZ1524521

CZZ1524522

CZZ1524527

CZZ0531

CZZ1524523

CZZ1524528

CZZ0532

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

229 Kč / 9,30 €

Zástěra na výtvarku PONČO

Uvedené ceny jsou s DPH 

CZZ0533

CZZ1524301

CZZ1524524

CZZ1524530



MOTÝLCI PEŘÍČKA FOTBAL AUTA

DINO ROARMAGIC

CRAZY KITTEN * FAIRY TALE * CUTE PETS SLEEPY MERMAID

DOTSHEARTSLITTLE BETTYMANDALA DREAM

PIXEL GAME * FUNNY ROBOTS * DINO ROAR MARINE

5150

Peněženka na krk Školní krabice

Lahev na pití

Šňůrka, zapínání na suchý zip, průhledná kapsa na průkazku.
Rozměr: 12,6 × 8 cm / * 12,8 × 9,5 cm

Pro umístění do lavice
Rozměr: 33 × 22,5 × 8 cm

Odolný, zdravotně nezávadný tritan, s brčkem
Objem: 0,5 l • Rozměr: 20,5 × 7 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

NEONOVÁ RŮŽOVÁ 0,5 lNEONOVÁ ŽLUTÁ 0,5 lČERVENÁ 0,5 lNEONOVÁ ZELENÁ 0,5 l

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CPN0503

CPN0501

CPN1524507

CPN0504

CPN0502

CPN1524287

CPN1524505

CPN1524509

CPN1524291

CPN1524506

CPN1524290

CPN1523940

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

169 Kč / 6,95 €

159 Kč / 6,40 €

CKR2040705

CKR2040723

CLA1524213

CKR2040707

CKR2040724 

CLA1524214

CKR2040709

CLA1524334

CKR2040710

CLA1524356

149 Kč  /  5,95 €

149 Kč  /  5,95 €

 99 Kč / 3,95 €

149 Kč  /  5,95 €

99 Kč / 3,95 €

149 Kč  /  5,95 €

149 Kč / 5,95 € 

99 Kč / 3,95 €

149 Kč  /  5,95 €

99 Kč / 3,95 €

Školní krabice

Lahev na pití

Uvedené ceny jsou s DPH 

NEONOVÁ ZELENÁ 0,5 

CKR2040705

CKR2040723

CLA1524213



PIXEL GAME BLUE CAR CUTE FRIENDS FAIRY TALE

LENOCHODLITTLE BETTYKITTENS PLAYUNICORN

RACE OCEAN PIRATE

 KITTEN  PUPPY  CATS LOVE  LITTLE BETTY

 INFINITE SPACE HEARTS RAINBOW UNICORN RED SPEED

 FOOTBALL  DANCING MOUSE

5352

Památník bez zámku Památník se zámkemČistý
Rozměr: 13 × 18 cm

Čistý
Rozměr: 13 × 18 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CMK0591

CMK1417787

CMK1417767

CMK0592

CMK1417788

CMK1417768

CMK1417765

CMK1417769

CMK1417766

CMK1417770

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč/3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

79 Kč / 3,20 €

CMZ0591

CMZ1417785

CMZ0595

CMZ0592

CMZ1417786

CMZ0596

CMZ0593

CMZ1417772

CMZ0594

CMZ1417784

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

Památník se zámkem

Uvedené ceny jsou s DPH 

CMZ0591

CMZ1417785

CMZ0595



5554

Papírové kornouty Papírové kornoutyKulatý kornout s tylovým lemem
Průměr: 35 cm

Kulatý kornout s tylovým lemem
Průměr: 50 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

35 cm – DINOSAURUS  50 cm – DINOSAURUS

35 cm – SPIDER-MAN  50 cm – SPIDER-MAN 

35 cm – ZPÁTKY DO ŠKOLY

35 cm – MOTÝL  50 cm – MOTÝL         35 cm – ČÍSLA  50 cm – ČÍSLA35 cm – FOTBAL  50 cm – ZPÁTKY DO ŠKOLY

35 cm – MOTOR RACE  50 cm – MOTOR RACE35 cm – BARBIE GIRL  50 cm – BARBIE GIRL35 cm – MOŘSKÁ VÍLA  50 cm – MOŘSKÁ VÍLA

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CKO0561 CKO0565

CKO1524624

CKO1524629 CKO1524635

CKO0562 CKO0566

CKO1524626 CKO1524632 

CKO0563 CKO0567

CKO1524625 CKO1524631

CKO0564 CKO0568

CKO1524628 CKO1524630

119 Kč / 4,80 € 229 Kč / 8,95 €

119 Kč / 4,80 €

119 Kč / 4,80 € 229 Kč / 8,95 €

119 Kč / 4,80 € 229 Kč / 8,95 €

119 Kč / 4,80 € 229 Kč / 8,95 €

119 Kč / 4,80 € 229 Kč / 8,95 €

119 Kč / 4,80 € 229 Kč / 8,95 €

119 Kč / 4,80 € 229 Kč / 8,95 €

119 Kč / 4,80 € 229 Kč/8,95 €

Papírové kornouty

Uvedené ceny jsou s DPH 

 50 

 50 

CKO0565

CKO1524635



5756

Školní diář STUDENT CZ

Školní diář ŠKOLÁK CZ

Úkolníček A6 CZTýdenní diář na rok 2024–2025
Rozměr: 10 × 15 cm

Týdenní diář na rok 2024–2025
Rozměr: 10,5 × 14,8 cm

S rozvrhem hodin, s možností zápisu úkolů a poznámek
Rozměr: 10,5 × 14,8 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

 DAISY MIX CHLAPCI DIAMOND MIX DÍVKY COOL  UNIVERSE

 PIXEL GAME CAMO DYNAMIC

DIÁŘ MIX 10 KS CHLAPCIDIÁŘ MIX 10 KS DÍVKY

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CDT0591

CDT0595

CDT0592

CDT0596

CDT0593

CDT0597

CDT059499 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

CDS0591 CDS059225 Kč 25 Kč

CUK1524646 CUK152464715 Kč 15 Kč

Školský diár SK Týdenní diář na rok 2024–2025
Rozměr: 10 × 15 cm

DAISY DIAMOND UNIVERSE DYNAMIC

CDK0591 CDK0592 CDK0593 CDK05941,99 EUR 1,99 EUR1,99 EUR 1,99 EUR

Úloháčik A6 SK S rozvrhem hodin, s možností zápisu úkolů a poznámek
Rozměr: 10,5 × 14,8 cm

MIX CHLAPCI MIX DÍVKY

CUK1524649 CUK15246480,50 EUR 0,50 EUR

Úkolníček A6 CZ

Uvedené ceny jsou s DPH 

Školský diár SK

CDK0591

Úloháčik A6 SK



5958

TREND – školní sešit 464 / A4 LINKOVANÝ TREND – školní sešit 564 / A5 LINKOVANÝPlastové nebo papírové (kraft) desky
Rozměr: 21 × 29,7 cm

Plastové nebo papírové (kraft) desky
Rozměr: 14,8 × 21 cm

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

  MILITARY PROUŽEK  PLUME VZOR ZELENO / MODRÝ  CATCHER KRAFT MILITARY  AMOUR KRAFT CATCHER KRAFT

SPOT KRAFT  SPOT KRAFT AMOUR KRAFT

MOTÝLCIPEŘÍČKA SPIDER MANLODĚ FROZEN II

TREND – školní sešit 465 / A4 ČTVEREČKOVANÝ DISNEY – školní sešit A5 LINKOVANÝPlastové desky A4
Rozměr: 21 × 29,7 cm

Pevné papírové desky s matnou laminací A5
Rozměr: 14,8 × 21 cm

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CSA1524094

CSA1524371

CSA1524368 CSA1524369 CSA152437059 Kč / 2,39 €

59 Kč / 2,39 €

59 Kč / 2,39 €59 Kč / 2,39 € 59 Kč / 2,39 €

CSB1523854 CSB1523855 CSB152385859 Kč / 2,39 € 59 Kč / 2,39 €59 Kč / 2,39 €

CSC1523286

CSC1524364

CSC1523303

CSC1524365

CSC1524106 CSC152436330 Kč / 1,20 €

30 Kč / 1,20 €

30 Kč / 1,20 €30 Kč / 1,20 €

30 Kč / 1,20 €

30 Kč / 1,20 €

CSC1524390 CSC152439230 Kč / 1,20 € 30 Kč / 1,20 €

TREND – školní sešit 564 / A5 

Uvedené ceny jsou s DPH 

DISNEY – školní sešit A5 

CSC1523286

CSC1524364



6160

TREND – školní sešit 565 / A5 ČTVEREČKOVANÝ

College blok A4 LINKOVANÝ College blok A5 / LINKOVANÝ

College blok A4 TEČKOVANÝPlastové desky A5
Rozměr: 14,8 × 21 cm

Plastové nebo papírové (kraft) desky, 
80 listů, gramáž 80 g/m2, 

perforace listů pro odtržení, 
děrování pro archivaci listu v šanonu

Plastové nebo papírové (kraft) desky, 80 listů, 
gramáž 80 g/m2, perforace listů pro odtržení, 

děrování pro archivaci listu v šanonu

Plastové nebo papírové (kraft) desky, 80 listů, 
gramáž 80 g/m2, perforace listů pro odtržení, 

děrování pro archivaci listu v šanonu

Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

PEŘÍČKA

EIFFEL

LODĚ

STYLE KRAFT

MOTÝLCI

NET LIBRARY ELEGANT MANDALA KRAFT

TRIANGLEINSCRIPTION KRAFT

ZODIAC KRAFT

PŘEHLED DOPLŇKŮ

CSD1523856 CSD1523857 CSD152385930 Kč / 1,20 € 30 Kč / 1,20 €30 Kč / 1,20 €

CSH1524376 CSH152437959 Kč / 2,30 € 59 Kč / 2,30 €CSF1524088

CSF1524375

CSF1524089

CSG1524102

CSF1524372

CSG1524104

CSF152437499 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

99 Kč / 3,95 €

College blok A5 / 

College blok A4 

Uvedené ceny jsou s DPH 

INSCRIPTION KRAFT

CSH1524376

CSG1524102



62 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

Crazy Kitten Dancing Mouse

Panda Love Sleepy Mermaid

Fairy Tale Lazy Koala

Cute Pets Mandala Dream

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA0503 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA0503 1 899 Kč
76,90 €

Box A4  CBA0503 99 Kč
3,95 €

Box A5  CBB0503 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik  CCV0503 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu  CDA0503 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice  CDC0503 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář  CKA0503 199 Kč
7,95 €

Kufřík  CKU0503 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ0503 199 Kč
7,95 €

Peněženka  CPN0503 169 Kč
6,95 €

Školní penál 3-ZIP  CPT0503 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV  CZS0503 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA0504 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA0504 1 899 Kč
76,90 €

Box A4  CBA0504 99 Kč
3,95 €

Box A5  CBB0504 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik  CCV0504 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu  CDA0504 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice  CDC0504 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář  CKA0504 199 Kč
7,95 €

Kufřík  CKU0504 279 Kč
11,50 €

Památník se zámkem  CMZ0594 99 Kč
3,95 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ0504 199 Kč
7,95 €

Peněženka  CPN0504 169 Kč
6,95 €

Školní penál 3-ZIP  CPT0504 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV   CZS0504 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA0505 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA0505 1 899 Kč
76,90 €

Sáček na tělocvik  CCV0505 199 Kč
7,95 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ0505 199 Kč
7,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA1524398 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA1524604 1 899 Kč
76,90 €

Box A4  CBA1524538 99 Kč
3,95 €

Box A5  CBB1524548 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik  CCV1524418 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu  CDA1524578 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice  CDC1524588 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář  CKA1524495 199 Kč
7,95 €

Kufřík  CKU1524394 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ1524438 199 Kč
7,95 €

Peněženka na krk  CPN1524505 169 Kč
6,95 €

Zástěrka na VV  CZS1524511 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA1524399 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA1524605 1 899 Kč
76,90 €

Box A4  CBA1524539 99 Kč
3,95 €

Box A5  CBB1524549 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik  CCV1524419 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu  CDA1524579 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice  CDC1524589 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář  CKA1524496 199 Kč
7,95 €

Kufřík  CKU1524531 279 Kč
11,50 €

Památník čistý  CMK1417788 79 Kč
3,20 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ1524439 199 Kč
7,95 €

Školní penál 3-ZIP  CPT1524479 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV  CZS1524512 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA1524400 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA1524606 1 899 Kč
76,90 €

Box A4  CBA1524540 99 Kč
3,95 €

Box A5  CBB1524550 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik  CCV1524420 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu  CDA1524580 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice  CDC1524590 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář  CKA1524497 199 Kč
7,95 €

Kufřík  CKU1524533 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ1524440 199 Kč
7,95 €

Školní penál 3-ZIP  CPT1524480 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV  CZS1524513 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA1524401 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA1524607 1 899 Kč
76,90 €

Box A4  CBA1524541 99 Kč
3,95 €

Box A5  CBB1524551 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik  CCV1524421 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu  CDA1524581 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice  CDC1524591 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář  CKA1524498 199 Kč
7,95 €

Kufřík  CKU1524395 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ1524441 199 Kč
7,95 €

Peněženka na krk  CPN1524506 169 Kč
6,95 €

Školní penál 3-ZIP  CPT1524481 299 Kč
11,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524402 1 590 Kč
64,90 €

Školní set ASA1524608 1 899 Kč
76,90 €

Box A4 CBA1524542 99 Kč
3,95 €

Box A5 CBB1524552 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV1524422 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu CDA1524582 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice CDC1524592 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář CKA1524499 199 Kč
7,95 €

Kufřík CKU1524534 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524442 199 Kč
7,95 €

Peněženka na krk CPN1524507 169 Kč
6,95 €

Zástěrka na VV CZS1524515 179 Kč
7,30 €

KOMPLETNÍ DOPLŇKY DLE DESIGNŮ AKTOVKY

6362 Uvedené ceny jsou s DPH 

Dancing Mouse

Sleepy Mermaid

Název sortimentu

Školní aktovka  

Školní set  

Box A4  

Box A5  

Sáček na tělocvik  

Desky na abecedu  

Desky na číslice  

Školní kapsář  

Kufřík  

Památník čistý  

Školní penál 1-ZIP  

Školní penál 3-ZIP  

Zástěrka na VV  

Název sortimentu

Školní aktovka  

Školní set  

Box A4  

Box A5  

Sáček na tělocvik  

Desky na abecedu  

Desky na číslice  

Školní kapsář  

Kufřík  

Školní penál 1-ZIP  

Peněženka na krk  

Školní penál 3-ZIP  

AKTOVKY



64 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

Super GoalFire Rescue

Dino RoarTop Speed

Funny RobotsPixel Game

Spring WingsLittle Betty

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka  ABA1524243 1 590 Kč
64,90 €

Školní set  ASA1524257 1 899 Kč
76,90 €

Sáček na tělocvik  CCV1524266 199 Kč
7,95 €

Školní penál 1-ZIP  CPJ1524235 199 Kč
7,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524403 1590 Kč
64,90 €

Sáček na tělocvik CCV1524423 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu CDA1524583 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice CDC1524593 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář CKA1524500 199 Kč
7,95 €

Kufřík CKU1524537 279 Kč
11,50 €

Školní penál 3-ZIP CPT1524483 299 Kč
11,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524240 1 590 Kč
64,90 €

Školní set ASA1524254 1 899 Kč
76,90 €

Box A4 CBA1524151 99 Kč
3,95 €

Box A5 CBB1524159 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV1524277 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu CDA1524167 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice CDC1524175 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář CKA1524281 199 Kč
7,95 €

Památník čistý CMK1417766 79 Kč
3,20 €

Památník se zámkem CMZ1417772 99 Kč
3,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524232 199 Kč
7,95 €

Peněženka na krk CPN1524287 169 Kč
6,95 €

Zástěrka na VV CZS1524296 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524404 1590 Kč
64,90 €

Školní set ASA1524610 1899 Kč
76,90 €

Box A4 CBA1524544 99 Kč
3,95 €

Box A5 CBB1524554 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV1524424 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu CDA1524584 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice CDC1524594 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář CKA1524501 199 Kč
7,95 €

Školní krabice CKR2040724 149 Kč
5,95 €

Kufřík CKU1524396 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524444 199 Kč
7,95 €

Peněženka na krk CPN1524509 169 Kč
6,95 €

Školní penál 3-ZIP CPT1524484 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV CZS1524517 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA0501 1590 Kč
64,90€

Školní set ASA0501 1899 Kč
76,90€

Box A4 CBA0501 99 Kč
3,95€

Box A5 CBB0501 79 Kč
3,25€

Sáček na tělocvik CCV0501 199 Kč
7,95€

Desky na abecedu CDA0501 89 Kč
3,60€

Desky na číslice CDC0501 79 Kč
3,20€

Diář Student CDT0597 99 Kč

Školní kapsář CKA0501 199 Kč
7,95€

Kufřík CKU0501 279 Kč
11,50€

Etue s klopou CPE0501 229 Kč
8,95€

Školní penál 1-ZIP CPJ0501 199 Kč
7,95€

Peněženka CPN0501 169 Kč
6,95€

Školní penál 3-ZIP CPT0501 299 Kč
11,95€

Zástěrka na VV CZS0501 179 Kč
7,30€

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA0502 1590 Kč
64,90 €

Školní set ASA0502 1899 Kč
76,90 €

Box A4 CBA0502 99 Kč
3,95 €

Box A5 CBB0502 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV0502 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu CDA0502 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice CDC0502 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář CKA0502 199 Kč
7,95 €

Kufřík CKU0502 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP CPJ0502 199 Kč
7,95 €

Peněženka CPN0502 169 Kč
6,95 €

Školní penál 3-ZIP CPT0502 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV CZS0502 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524405 1590 Kč
64,90 €

Školní set ASA1524611 1899 Kč
76,90 €

Box A4 CBA1524545 99 Kč
3,95 €

Box A5 CBB1524555 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV1524425 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu CDA1524585 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice CDC1524595 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář CKA1524502 199 Kč
7,95 €

Kufřík CKU1524532 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524445 199 Kč
7,95 €

Školní penál 3-ZIP CPT1524485 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV CZS1524518 179 Kč
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524406 1590 Kč
64,90 €

Školní set ASA1524612 1899 Kč
76,90 €

Box A4 CBA1524546 99 Kč
3,95 €

Box A5 CBB1524556 79 Kč
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV1524426 199 Kč
7,95 €

Desky na abecedu CDA1524586 89 Kč
3,60 €

Desky na číslice CDC1524596 79 Kč
3,20 €

Školní kapsář CKA1524503 199 Kč
7,95 €

Kufřík CKU1524536 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524446 199 Kč
7,95 €

Školní penál 3-ZIP CPT1524486 299 Kč
11,95 €

Zástěrka na VV CZS1524519 179 Kč
7,30 €

KOMPLETNÍ DOPLŇKY DLE DESIGNŮ AKTOVKY

6564 Uvedené ceny jsou s DPH 

Fire Rescue

Top Speed

Název sortimentu

Školní aktovka 

Sáček na tělocvik 

Desky na abecedu 

Desky na číslice 

Školní kapsář 

Kufřík 

Školní penál 3-ZIP

Název sortimentu

Školní aktovka 

Školní set 

Box A4 

Box A5 

Sáček na tělocvik 

Desky na abecedu 

Desky na číslice 

Školní kapsář 

Kufřík 

Školní penál 1-ZIP 

Školní penál 3-ZIP 

Zástěrka na VV 

AKTOVKY



66 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

City Express

Moto RaceOcean Pirate

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524407 1590 Kč 
64,90 €

Školní set ASA1524613 1899 Kč 
76,90 €

Box A4 CBA1524547 99 Kč 
3,95 €

Box A5 CBB1524557 79 Kč 
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV1524427 199 Kč 
7,95 €

Desky na abecedu CDA1524587 89 Kč 
3,60 €

Desky na číslice CDC1524597 79 Kč 
3,20 €

Školní kapsář CKA1524504 199 Kč 
7,95 €

Kufřík CKU1524535 279 Kč 
11,50 €

Památník se zámkem CMZ1417786 99 Kč 
3,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524447 199 Kč 
7,95 €

Školní penál 3-ZIP CPT1524487 299 Kč 
11,95 €

Zástěrka na VV CZS1524520 179 Kč 
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524238 1590 Kč 
64,90 €

Box A4 CBA1524149 99 Kč 
3,95 €

Box A5 CBB1524157 79 Kč 
3,25 €

Sáček na tělocvik CCV1524274 199 Kč 
7,95 €

Zástěrka na VV CZS1524294 179 Kč 
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní aktovka ABA1524237 1590 Kč 
64,90 €

Sáček na tělocvik CCV1524273 199 Kč 
7,95 €

Školní kapsář CKA1524279 199 Kč 
7,95 €

Kufřík CKU1524209 279 Kč 
11,50 €

Zástěrka na VV CZS1524293 179 Kč 
7,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524409 1699 Kč 
67,90 €

Školní set ASJ1524615 1999 Kč 
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524559 115 Kč 
4,75 €

Box s klopou A5 CBD1524569 95 Kč 
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV1524429 199 Kč 
7,95 €

Školní penál 2-ZIP CPD1524470 229 Kč 
8,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524449 199 Kč 
7,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524522 229 Kč 

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524408 1699 Kč 
67,90 €

Školní set ASJ1524614 1999 Kč 
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524558 115 Kč 
4,75 €

Box s klopou A5 CBD1524568 95 Kč 
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV1524428 199 Kč 
7,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524448 199 Kč 
7,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524521 229 Kč 

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ0534 1699 Kč 
67,90 €

Školní set ASJ0534 1999 Kč 
79,90 €

Box s klopou A4 CBC0534 115 Kč 
4,75 €

Box s klopou A5 CBD0534 95 Kč 
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV0534 199 Kč 
7,95 €

Kufřík CKU0534 279 Kč 
11,50 €

Památník se zámkem CMZ0595 99 Kč 
3,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ0534 199 Kč 
7,95 €

Školní penál  
třípatrový CPT0534 299 Kč 

11,95 €

Zástěrka na VV 
pončo CZZ0534 229 Kč 

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ0533 1699 Kč 
67,90 €

Školní set ASJ0533 1999 Kč 
79,90 €

Box s klopou A4 CBC0533 115 Kč 
4,75 €

Box s klopou A5 CBD0533 95 Kč 
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV0533 199 Kč 
7,95 €

Kufřík CKU0533 279 Kč 
11,50 €

Školní penál 1-ZIP CPJ0533 199 Kč 
7,95 €

Zástěrka na VV 
pončo CZZ0533 229 Kč 

9,30 €

Kittens

Paws

Unicorn

Lizzard

AKTOVKY

6766

DOPLŇKY DLE DESIGNŮ AKTOVKY / BATOHY JUNIOR



68 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524413 1699 Kč
67,90 €

Sáček na tělocvik CCV1524432 199 Kč
7,95 €

Památník čistý CMK1417787 79 Kč
3,20 €

Zástěrka na VV 
pončo CZZ1524526 229 Kč

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ0532 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ0532 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC0532 115 Kč
4,75 €

Box s klopou A5 CBD0532 95 Kč
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV0532 199 Kč
7,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ0532 199 Kč
7,95 €

Školní penál 
třípatrový CPT0532 299 Kč

11,95 €

Zástěrka na VV 
pončo CZZ0532 229 Kč

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ0531 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ0531 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC0531 115 Kč
4,75 €

Box s klopou A5 CBD0531 95 Kč
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV0531 199 Kč
7,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ0531 199 Kč
7,95 €

Zástěrka na VV 
pončo CZZ0531 229 Kč

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524248 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524262 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524189 115 Kč
4,75 €

Sáček na tělocvik CCV1524271 199 Kč
7,95 €

Památník čistý CMK1417769 79 Kč
3,20 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524226 199 Kč
7,95 €

Peněženka na krk CPN1524291 169 Kč
6,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524412 1699 Kč
67,90 €

Batoh studentský ABO1524656 999 Kč
39,9 €

Box s klopou A4 CBC1524562 115 Kč
4,75 €

Sáček na tělocvik CCV1524431 199 Kč
7,95 €

Školní krabice CKR2040723 149 Kč
5,95 €

Kufřík CKU1524397 279 Kč
11,50 €

Školní penál 2-ZIP CPD1524473 229 Kč
8,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524411 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524617 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524561 115 Kč
4,75 €

Box s klopou A5 CBD1524571 95 Kč
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV1524437 199 Kč
7,95 €

Školní penál 2-ZIP CPD1524472 229 Kč
8,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524451 199 Kč
7,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524524 229 Kč

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524410 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524616 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524560 115 Kč
4,75 €

Box s klopou A5 CBD1524570 95 Kč
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV1524430 199 Kč
7,95 €

Školní penál 2-ZIP CPD1524471 229 Kč
8,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524450 199 Kč
7,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524523 229 Kč

9,30 €

FootballCubes

DroidFlowersWild

Magic

Tropical

Hearts

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524249 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524263 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524190 115 Kč
4,75 €

Sáček na tělocvik CCV1524272 199 Kč
7,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524227 199 Kč
7,95 €

KOMPLETNÍ DOPLŇKY DLE DESIGNŮ AKTOVKY

6968

BATOHY JUNIORKOMPLETNÍ DOPLŇKY DLE DESIGNŮ

Uvedené ceny jsou s DPH 

Název sortimentu

Školní batoh junior 

Školní set 

Box s klopou A4 

Box s klopou A5 

Sáček na tělocvik 

Školní penál 1-ZIP 

Školní penál 
třípatrový 

Zástěrka na VV 
pončo 

Cubes

Flowers

Název sortimentu

Školní batoh junior 

Školní set 

Box s klopou A4 

Sáček na tělocvik 

Školní penál 1-ZIP 

BATOHY JUNIOR



70 Uvedené ceny jsou s DPH Uvedené ceny jsou s DPH 

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524246 1699 Kč
67,90 €

Sáček na tělocvik CCV1524269 199 Kč
7,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524245 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524259 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524186 115 Kč
4,75 €

Sáček na tělocvik CCV1524268 199 Kč
7,95 €

Kufřík CKU1524211 279 Kč
11,50 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524223 199 Kč
7,95 €

Peněženka na krk CPN1524290 169 Kč
6,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524301 229 Kč

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524244 1699 Kč
67,90 €

Sáček na tělocvik CCV1524267 199 Kč
7,95 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524417 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524623 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524567 115 Kč
4,75 €

Box s klopou A5 CBD1524577 95 Kč
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV1524436 199 Kč
7,95 €

Školní penál 2-ZIP CPD1524477 229 Kč
8,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524457 199 Kč
7,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524530 229 Kč

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524415 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524621 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524565 115 Kč
4,75 €

Box s klopou A5 CBD1524575 95 Kč
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV1524434 199 Kč
7,95 €

Školní penál 2-ZIP CPD1524603 229 Kč
8,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524455 199 Kč
7,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524528 229 Kč

9,30 €

Název sortimentu kód ean cena cz
cena sr

Školní batoh junior ABJ1524414 1699 Kč
67,90 €

Školní set ASJ1524620 1999 Kč
79,90 €

Box s klopou A4 CBC1524564 115 Kč
4,75 €

Box s klopou A5 CBD1524574 95 Kč
3,95 €

Sáček na tělocvik CCV1524433 199 Kč
7,95 €

Školní penál 2-ZIP CPD1524475 229 Kč
8,95 €

Školní penál 1-ZIP CPJ1524454 199 Kč
7,95 €

Zástěrka na VV  
pončo CZZ1524527 229 Kč

9,30 €

DinoMarine

SkateSprinkles

TruckRocket

7170

BATOHY JUNIORKOMPLETNÍ DOPLŇKY DLE DESIGNŮ

Uvedené ceny jsou s DPH 

Název sortimentu

Školní batoh junior 

Školní set 

Box s klopou A4 

Sáček na tělocvik 

Kufřík 

Školní penál 1-ZIP 

Peněženka na krk 

Zástěrka na VV  
pončo

Marine

BATOHY JUNIOR



Výrobce si vyhrazuje právo na změny grafického řešení, názvů či označení výrobků. Změna cen vyhrazena. Zboží do vyprodání zásob.
Veškerá autorská práva jsou vyhrazena. Fotografie: © Freepik.com, © ATELIÉR F9

4

POZNÁMKY



www.stil.skwww.stil.cz

Helma 365, s.r.o.
Nademlejnská 600/1,  

190 00 Praha 9
e-mail: obchod@helma365.eu

tel.: +420 284 842 186 

Helma 365 SK, s.r.o. 
Vrbovská cesta 46, 921 01 Piešťany,  

Slovenská republika
tel.: + 421 914 223 111




